平成２１年３月２６日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先

専務取締役営業副本部長  尾田 虎二郎

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

人事異動に関するお知らせ

 平成２１年４月１日付をもって、下記の通り人事異動を実施する予定ですので、お知らせ致

します。

記

１．執行役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

管理事業部長
古閑信夫 管理事業部長

２．一般人事

新役職名 氏名

    横浜営業所長 渡 登士光

    岡山営業所長 卜部 浩一

    松山営業所長 村上 啓太

    長崎営業所長 大上 隆志

  以上

News Release